
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 01:00

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vaflova-pro-2-velk-vafle-tsa3225-p-19050.html

  
Vaflovač pro 2 velké vafle TSA3225

Včetně DPH 564 Kč

Bez DPH 466 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 811 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00995634

Popis produktu
Neočekávana návštěva  ?  Nyní se můžete odhlásit z obchodních koláčů a připravit si lahodný dezert sami rychle a jednoduše.
To je možné díky vaflovače Teesa . Přístroj umožňuje vytvářet dvě vafle současně a díky výkonu 1000 W se ohřívá okamźite
znamená to že budete moci velmi rychle připravit velké množství této oblíbené pochoutky. 

Vaflovače Teesa navrženo tak, aby z něj bylo čisté potěšení. Jednou z výhod zařízení je teflonový potah, který byl potažen
deskou, aby se zabránilo lepení. Pohodlné ovládání je zajištěno také nezahříváním rukojeti a indikátory informující o připojení
k napájení a o připravenosti pracovat. Teesa není jen pohodlí, ale také bezpečnost. Proto je vaflový želec vybavený
protiskluzovými nožičkami a ochranou před přehřátím. Další výhodou zařízení je jeho konstrukce. Vyrobeno z nerezové oceli,
obal je nejen odolný, ale dokonale se přizpůsobí dekoraci vaší kuchyně. Kromě toho má vaflový žehliček možnost vertikálního
polohování, takže po dokončení práce můžete snadno najít místo v skříňce nebo na pultu.

Specifikace:

Vyzkoušejte dnes Vaflovač  značky Teesa !
Počet a tvar vaflí: 2 čtverečky
Indikátor napájení
Indikátor připravenosti k práci
Nezahřívací rukojeť
Nelepivý nátěr dlaždic
Nerezový kryt
Protiskluzové nohy
Uložení napájecího kabelu
Skladování ve svislé poloze
Termostatické ovládání
Ochrana před přehřátím
Maximální výkon: 1000 W
Napájení: 220 ~ 240 V; 50/60 Hz
Hmotnost: 1,8 kg
Rrozměry:
Zařízení (Š x V x H): 292 x 93,9 x 246 mm
Deska: 285 x 152 mm
Délka kabelu: 680 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vaflova-pro-2-velk-vafle-tsa3225-p-19050.html
http://www.tcpdf.org

